
Администрация городского округа Дубна Московской области  

Управление народного образования 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1  

с углубленным изучением отдельных предметов  

г. Дубны Московской области» 

                                                                          (ШКОЛА №1) 

 

ПРИКАЗ 

  

08.06.2023                        № 42 

  

 

О назначении ответственных лиц  

за организацию работы по повышению квалификации  

 педагогических работников в 2023-2024 г.г. 

  

   

В соответствии с приказом «Центра развития образованием г. Дубны Московской области» 

от 30.05.202 №179/1.1-05 «О мероприятиях по повышению квалификации педагогических 

работников и руководителей ОУ в 2023-2024 учебном году», 

  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить Биканову Наталью Викторовну, заместителя директора по УВР, 

ответственной (школьным координатором) за организацию работы по повышению 

квалификации педагогических работников в 2023-2024 г.г. 

2. Школьному координатору Бикановой Н.В: 

- актуализировать информацию в городской базе повышения квалификации, 

- подготовить необходимый пакет документов, согласно перечню (Приложение 1) 

- проинструктировать всех педагогических работников ОУ №1 о порядке подачи заявок на 

КПК и ПП в Единой информационной системе оценки качества образования (ЕАИС ОКО) 

через Школьный портал.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

 

 

Директор                                     А.И. Руденко 

  

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Биканова Н.В  

 
 


